

|                                                             |                                                                                           |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                      |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| URZĄD MIASTA I GMINY MUROWANA<br>GOŚLINA                    |                                                                                           |                                                            | Burmistrz Miasta i Gminy<br>Murowana Goślina                                        |                                  |
| Plac Powstańców Wielkopolskich 9<br>62-095 Murowana Goślina |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>FCCCF1DB4662D658                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000528103                |                                                                                           |                                                            |  |                                  |
|                                                             |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                          | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 87 468 597,96                                                                       | 108 724 909,26                   |
| A.I.                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 250 402,17                                                                          | 0,00                             |
| A.V.                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 87 218 195,79                                                                       | 108 724 909,26                   |
| B.                                                          | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 39 375 994,39                                                                       | 41 635 281,22                    |
| B.I.                                                        | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 4 382 588,73                                                                        | 4 722 899,45                     |
| B.II.                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 3 508 509,97                                                                        | 2 582 719,12                     |
| B.III.                                                      | Usługi obce                                                                               |                                                            | 17 168 401,87                                                                       | 18 494 782,26                    |
| B.IV.                                                       | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 1 431 350,86                                                                        | 1 453 830,09                     |
| B.V.                                                        | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 7 390 672,88                                                                        | 8 119 781,96                     |
| B.VI.                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 1 575 712,01                                                                        | 1 696 211,09                     |
| B.VII.                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 908 202,95                                                                          | 1 208 655,76                     |
| B.VIII.                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 304 774,02                                                                          | 0,00                             |
| B.IX.                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 50 400,00                                                                           | 54 000,00                        |
| B.X.                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 2 655 381,10                                                                        | 3 302 401,49                     |
| C.                                                          | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 48 092 603,57                                                                       | 67 089 628,04                    |
| D.                                                          | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 3 394 725,10                                                                        | 3 980 655,62                     |
| D.I.                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 1 049 165,38                                                                        | 1 070 087,89                     |
| D.II.                                                       | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                      | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 2 345 559,72                                                                        | 2 910 567,73                     |
| E.                                                          | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 851 066,51                                                                          | 280 155,11                       |

Romana Dudek  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Justyna Radomska  
kierownik jednostki

BeSTia

FCCCF1DB4662D658

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 851 066,51    | 280 155,11    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 50 636 262,16 | 70 790 128,55 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 986 654,92    | 1 040 253,59  |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 986 654,92    | 1 040 253,59  |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 2 691 349,37  | 2 342 021,31  |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 661 789,37  | 2 342 021,31  |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 29 560,00     | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 48 931 567,71 | 69 488 360,83 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 48 931 567,71 | 69 488 360,83 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

.

Romana Dudek  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Justyna Radomska  
kierownik jednostki

BeSTia

FCCCC1DB4662D658

Romana Dudek  
główny księgowy

2025-03-28  
rok, miesiąc, dzień

Justyna Radomska  
kierownik jednostki

BeSTia

FCCCF1DB4662D658